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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Finale 07.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mayer Fabian 1986 GER TuS 1862 Kirn 14,10
13,37 14,10 13,18 x 13,89 x

2 2 Zimmer Pascal 1996 GER TuS Bornheim 12,85
12,62 12,76 12,76 12,85 12,79 12,59

3 0 Kastner Thomas 1987 GER TuS Duchroth 11,34
x x 11,34 10,49 10,52 10,83

4 Stieber Philipp 1982 GER TSV SCHOTT Mainz 10,20
9,74 10,20 x x x r

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2 0

Diskuswurf, Männer (2kg)
Finale 07.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mayer Fabian 1986 GER TuS 1862 Kirn 44,69
42,04 43,72 x 43,00 44,69 42,47

2 Lademann Rüdiger 1976 GER TSV SCHOTT Mainz 38,93
36,41 38,93 36,18 38,31 38,07 36,93

3 2 Zimmer Pascal 1996 GER TuS Bornheim 37,98
37,98 x 35,18 x 36,51 35,36

4 Stieber Philipp 1982 GER TSV SCHOTT Mainz 33,44 SB
30,54 31,91 33,44 x 31,36 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Finale 07.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hessel Aline 1992 GER TSV SCHOTT Mainz 11,52
10,85 10,90 11,49 11,52 x 10,85

2 Zigric Eliza 1997 GER Wiesbadener LV 9,17
8,74 x 8,28 9,17 8,21 8,47

Startreihenfolge 1 2
Finale

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Finale 07.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kaiser Hanna 2002 GER TuS 1862 Kirn 50,12
47,77 x 47,17 x 50,12 x

2 Hessel Aline 1992 GER TSV SCHOTT Mainz 39,20
36,85 x 38,16 39,20 39,05 x

Seng Katja 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
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Speerwurf, Frauen (600g)
Finale 07.09.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Zigric Eliza 1997 GER Wiesbadener LV 30,79 PB
26,96 28,29 x 27,25 26,68 30,79

Startreihenfolge 1
Finale

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Finale 07.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV 51,46
x 51,46 x 48,40 49,28 50,23

2 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz 41,08
40,15 39,86 x x 41,08 40,52

Startreihenfolge 1 2
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Finale 07.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Trappen Nora 2006 GER TuS 1862 Kirn 8,08
8,08 8,00 8,02 7,93 7,97 7,82

Startreihenfolge 1
Finale 1

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Finale 07.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Reß Julia 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 33,88
30,84 32,17 30,83 x 30,94 33,88

2 1 Trappen Nora 2006 GER TuS 1862 Kirn 26,59
16,46 24,54 17,40 23,80 23,82 26,59

Startreihenfolge 1 2
Finale 1

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Finale 07.09.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Trappen Nora 2006 GER TuS 1862 Kirn 34,08
x 32,52 30,69 31,84 34,08 30,67

Startreihenfolge 1
Finale 1
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 07.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kunkel Simon 2007 GER USC Mainz 19,05 PB
16,36 19,05 x x 17,67 18,95

2 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 14,10
14,10 x x x x x

Kozlowski Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Finale 07.09.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 38,24
38,24 36,51 x 36,95 37,06 x

Startreihenfolge 1
Finale

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Finale 07.09.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 46,64
43,55 x 40,81 44,08 46,64 46,01

Startreihenfolge 1
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 07.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV 10,42 PB
8,99 9,51 8,45 10,42 9,70 x

2 Streda Rauni 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8,91 SB
8,32 8,91 8,85 8,36 7,80 7,83

3 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 8,53 SB
7,10 7,94 7,76 8,53 8,00 8,18

4 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7,74
6,74 7,72 7,68 7,30 7,10 7,74

5 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7,51
6,96 6,66 7,05 7,51 7,29 6,94

Berger Yael 2008 GER Wiesbadener LV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Finale 07.09.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 27,18
26,66 26,17 27,18 26,10 26,97 26,99

2 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 26,56
25,81 26,56 x x 25,06 24,95

3 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 26,05
23,11 21,10 21,58 23,30 x 26,05

4 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV 17,28 PB
x x x x 17,28 x
Berger Yael 2008 GER Wiesbadener LV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Finale 07.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 14,10
13,17 13,67 13,78 x 14,10 13,33

2 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 11,11
11,11 x x 10,02 x 11,10

3 Otto Tobias 2010 GER TV Wörth 10,60
10,60 10,50 10,46 10,42 9,78 9,99

4 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 9,99
x 9,14 9,12 9,99 9,64 9,92

5 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 9,25
8,58 8,63 8,83 9,25 9,06 8,33

6 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 9,01 PB
8,41 8,63 9,01 8,50 x x

7 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 7,30
7,30 7,18 7,30 7,30 7,02 7,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Finale 07.09.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 45,74
45,74 45,17 x 41,76 45,47 44,97

2 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 44,49
43,08 42,27 x 44,49 x 43,79

3 Otto Tobias 2010 GER TV Wörth 42,44 PB
x x 39,03 39,37 42,44 35,77

4 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 36,78 PB
x 30,83 31,49 36,78 34,84 33,48

5 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 29,72
22,41 29,72 27,41 x 24,57 x

6 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 28,60
x 28,60 x 25,20 24,01 x

7 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 24,95
x x 23,14 x 24,95 x

8 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 21,48 PB
21,15 17,85 20,29 19,79 21,48 x
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Finale 07.09.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Finale 07.09.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 51,85 PB
47,68 x 46,58 45,95 51,85 x

2 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 43,47 PB
37,91 35,22 41,58 35,48 43,47 37,18

3 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 40,84
36,93 38,15 38,02 37,09 40,84 36,30

4 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 40,23
33,99 x 37,26 x x 40,23

5 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 34,00
27,06 34,00 31,92 32,79 22,57 x

6 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 26,39
23,36 23,58 24,82 23,03 26,39 25,95

7 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 25,94
24,54 25,14 23,59 25,76 23,35 25,94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Finale 07.09.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 9,34
8,56 9,23 9,34 9,32 7,43 8,44

2 Söll Alix Nicola 2011 GER LG Taunusstein 8,89
8,49 7,85 8,89 7,65 x 7,56

3 Küntzel Paula 2011 GER LAV Gau-Algesheim 6,23
6,06 6,23 5,52 5,41 6,11 6,20

4 Appelmann Klara 2012 GER MTV von 1817 Mainz 5,98
4,42 5,45 5,75 5,98 5,45 5,84

Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim n.a.

Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Finale 07.09.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 25,85 PB
21,40 21,95 x 25,85 x 21,82

Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz n.a.

Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim n.a.
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Finale 07.09.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Finale 07.09.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 19,82
14,44 17,25 16,46 18,56 17,35 19,82

Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim n.a.

Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch r...aufgegeben
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


